
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 797 DEL 25-07-2011

DETERMINAZIONE

N. 75 DEL 25-07-2011
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Partecipazione di quattro appartenenti al Comando di PM al convegno
"Le giornate della Polizia Locale" organizzato dal gruppo Maggioli di Santarcangelo di
Romagna.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

DATO ATTO della deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 22 febbraio 2011 di
approvazione del Bilancio di Previsione esercizio 2011;

VISTO  il PEG approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 12 aprile 2011;

VISTO che nei giorni dal 14 al 17 settembre 2011 si terrà a Riccione il Convegno “Le
giornate della Polizia Locale” promosso dal gruppo Maggioli di Santarcangelo di Romagna;

CONSIDERATO che il Convegno in parola risulta essere un appuntamento professionale
importante per gli argomenti e le materie trattate presentati a cura dei più qualificati ed
autorevoli relatori del settore;

VALUTATA l’opportunità che il Corpo di Polizia Municipale di Sesto Fiorentino venga
rappresentato nel descritto Convegno attraverso la partecipazione di quattro appartenenti al
Comando di P.M.;

DATO ATTO che la quota di iscrizione al Convegno ammonta a € 750,00;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 24 giugno 2010 n. 9, con il quale è stato conferito
al sottoscritto l’incarico dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale e



Mobilità ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che in data 25 luglio 2011 è stato acquisito il codice identificativo di gara
Z7A00F3BDA, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza
sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L.
187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO l’articolo 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

RITENUTO dover adottare apposito impegno di spesa per far fronte alla spesa di cui trattasi;

DETERMINA

1°)- di autorizzare, per i motivi descritti premessa, la partecipazione di quattro appartenenti al
Comando Polizia Municipale di questo Comune  al Convegno sopra citato;

2°)- di imputare la somma di € 750,00 necessaria per l’iscrizione dei quattro partecipanti al
convengo sul cap. PEG 13200/01;

3°)- di provvedere alla liquidazione del suddetto importo dietro presentazione della relativa
fattura da parte della Società Maggioli di Santarcangelo di Romagna;

4°)- di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di
competenza.

Sesto Fiorentino, 25-07-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione di quattro appartenenti al Comando di PM al convegno
"Le giornate della Polizia Locale" organizzato dal gruppo Maggioli di Santarcangelo di
Romagna.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          750,00
------------
11/002795    PEG : 13200/01 COD. 1 03 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:           20,23
             ------------------------------
             SPESE PER LA FORMAZIONE E QUAL
             IFICAZIONE DEL PERSONALE
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            750,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-07-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


